
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
дев’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2017 року                                                                          № 13 

 
Про  дострокове   розірвання   договору оренди  
від 06.03.2000 № 132 нежитлового приміщення  
за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17 

 

Розглянувши листа Управління Держгеокадастру у Пологівському 
районі Запорізької області про дострокове  розірвання  договору оренди від 
14.02.2013 №54 нежитлового приміщення розташованого за адресою:                 
м. Пологи, вул.Привокзальна, 17, укладеного між  виконавчим комітетом 
Пологівської міської ради та Управлінням Держгеокадастру у Пологівському 
районі Запорізької області, у зв’язку з ліквідацією Управління 
Держгеокадастру у Пологівському районі Запорізької області, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», ст. 188 Господарського кодексу 
України, рішенням 11–ї сесії 7 - го скликання Пологівської міської ради від 
22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи» Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

   1. Достроково розірвати договір оренди від 14.02.2013 №54 
нежитлового приміщення кімнати № 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, частину коридору, 
позиція 1 та санвузлу, позиція 10-13 першого поверху, літ. Б-II, загальною 
площею 140,1 м2, площа в загальному користуванні 20,2 м2 , розташованого 
за адресою:  м. Пологи, вул.Привокзальна, 17, укладеного між  виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та Управлінням Держгеокадастру у 
Пологівському районі Запорізької області. 

2. Управлінню Держгеокадастру у Пологівському районі Запорізької 
області розрахуватися за оренду нежитлового приміщення кімнати № 2, 3, 4, 
5, 6, 7,  8, частину коридору, позиція 1 та санвузлу, позиція 10-13 першого 
поверху, літ. Б-ІІ, загальною площею 140,1м2, площа в загальному 
користуванні 20,2 м2 розташованого по вул. Привокзальній,17 в м. Пологи, та 
передати його по акту прийому - передачі до Пологівської міської ради.  

 

Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко 
 
 


